Департамент по социальным вопросам администрации г. Ишима
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Коррекционная школа № 3 г. Ишима»

ПРИКАЗ
08.09.2022. №160/2 од

Об организации родительского контроля питания обучающихся
в МАОУ КШ №3 г. Ишима в 2022-2023 учебном году

На основании приказа департамента по социальным вопросам
администрации г. Ишима от 08.09.2022 №611 од «Об организации
родительского контроля питания обучающихся в образовательных
организациях города Ишима в 2022-2023 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Создать общественную комиссию для родительского контроля за
качеством и организацией питания в составе:

3. Козлов Юрий Алексеевич, директор школы;
- Григорьева Ольга Леонидовна, ответственная за организацию
обучающихся в ОУ;
-Гулецкая Анна Владимировна, медицинский работник;
-Фролушина Надежда Николаевна, член Управляющего совета; член
совета родительской общественности;
- Лавицкая Людмила Владимировна, член совета родительской
общественности;
- Бергер Татьяна Петровна, член совета родительской
общественности.

4. Общественной комиссии осуществлять контроль за качеством
питания учащихся еженедельно.

5. Утвердить график проведения родительского контроля в 2022-2023
учебном году. Приложение №1

5. Эйхману Е.Я. разместить на сайте школы график

проведения родительского контроля на 2022-2023 учебный год.

6. Контроль, за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Ю.А. Козлов

С приказом ознакомлены:
Дата Расшифровка подписи

Эйхман Е.Я.
Григорьева О.Л.